元智大學　函

地址：(32003)桃園市中壢區遠東路135號
承辦人：洪慧卿
聯絡電話：03-4638800
傳真：03-4559373
e-mail：aaccjon@saturn.yzu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月11日
發文字號：元智化材字第1110000112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一 附件二

主旨：本校化學工程與材料科學學系舉辦「2022元智大學化工與
材科創意科學營」教學活動，敬邀貴校有興趣同學踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、本活動訂於111年3月19日（星期六）於本校舉行。
二、科學營活動含講座課程、創意實作與人際互動等活動，詳
細內容請參閱網址：http://www.che.yzu.edu.tw。

三、檢附活動海報及報名表各1份。
四、本案聯絡人：許嘉慧小姐，電話：03-4638800轉2576，傳
真：03-4559373。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/11

1110000951

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁